

اطلاعات و صورت های مالی



شرکت: کشت و صنعت شریف آباد	سرمایه ثبت شده: 2,404,787
نماد: زشریف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012108	اطلاعات و صورت های مالی 12 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۸,۶۸۴,۱۷۳		۵,۸۷۹,۰۰۸	۴۸
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۸۱,۴۷۸		۱۴۸,۳۳۹	(۴۵)
مجموع	۸,۷۶۵,۶۵۱		۶,۰۲۷,۳۳۷	۴۵
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۸,۳۷۲,۵۵۱		۵,۶۰۸,۵۰۳	۴۹
بهای تمام شده انتسابی	(۷,۶۹۳,۵۰۴)		(۴,۷۸۸,۴۶۴)	(۶۱)
مجموع	۶۸۰,۰۴۷		۸۲۰,۰۳۹	(۱۷)
درآمدهای عملیاتی	۹,۴۴۵,۶۹۸		۶,۸۴۷,۳۷۶	۳۸
هزینه های تولید	(۷,۲۳۴,۴۴۹)		(۵,۳۳۶,۴۳۹)	(۳۶)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۴۷۱,۱۰۸)		(۳۷۵,۲۱۹)	(۷۱)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۸,۵۷۱		۳,۳۱۷	۱,۳۶۴
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۰۶,۳۶۴)		(۹۱,۸۶۳)	(۱۶)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۶۸۲,۳۴۸		۱,۱۵۷,۱۷۳	۴۵

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
			حسابرسی شده
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۴۳۹,۹۹۱	۱۵۳,۳۰۰	۱۸۰
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۴۰	۷۰	(۴۳)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۷,۲۸۹	۴۷,۷۴۶	(۸۵)
هزینه های مالی	(۱۹۳,۲۴۹)	(۱۸۸,۰۵۲)	(۲)
مجموع	۳۴۵,۰۷۱	۱۳,۰۶۴	۱,۷۷۶
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۹۳۷,۴۱۹	۱,۱۷۰,۳۳۷	۶۵
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۱۰,۰۰۰)	(۱۰,۷۴۳)	۷
سالهای قبل	(۱۰,۰۰۰)	(۳,۹۳۵)	(۱۵۴)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۹۰۷,۴۱۹	۱,۱۵۵,۵۵۹	۶۵
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۹۰۷,۴۱۹	۱,۱۵۵,۵۵۹	۶۵
سود (زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۷۰۰	۴۸۱	۴۶
غیرعملیاتی (ریال)	۹۳	(۱)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۷۹۳	۴۸۰	۶۵
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۹۳	۴۸۰	۶۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۷۹۳	۴۸۱	۶۵
سرمایه	۲,۴۰۴,۷۸۷	۲,۴۰۴,۷۸۷	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۶۵	۱,۱۵۵,۵۵۹	۱,۹۰۷,۴۱۹	سود (زیان) خالص
			سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۵	۱,۱۵۵,۵۵۹	۱,۹۰۷,۴۱۹	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۵۷	۱,۰۵۵,۶۹۱	۱,۸۶۰,۹۳۹	۲,۹۱۹,۹۳۹	دارایی های زیستی مولد
(۱)	۲,۵۱۳,۴۸۸	۲,۶۰۵,۹۱۵	۲,۵۷۵,۱۷۹	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۳۳	۴,۳۰۵	۳,۵۰۱	۴,۶۱۱	دارایی‌های نامشهود
۰	۷۷۳	۷۷۳	۷۷۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(۱۳)	۸,۴۷۹	۷,۱۳۳	۶,۱۷۳	دریافتنی‌های بلندمدت
۶۸۶	۱۴,۵۷۴	۱۴,۵۷۴	۱۱۴,۵۷۴	سایر دارایی‌ها
۲۵	۳,۵۹۷,۳۱۰	۴,۴۹۲,۸۲۵	۵,۶۲۱,۲۳۹	جمع دارایی‌های غیرجاری

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۱۸۷,۱۱۱	۱۸۸,۸۰۰	۲۳۱,۰۳۴	(۱)
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷۷,۱۷۷	۴۹,۹۸۸	۵۴,۴۶۱	۵۴
موجودی مواد و کالا	۱,۹۴۸,۳۸۹	۱,۸۲۷,۸۷۲	۱,۲۷۳,۰۱۵	۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۹۹۸,۱۳۱	۸۹۱,۶۵۵	۳۶۱,۶۰۵	۱۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۳,۹۷۶	۷۱,۰۹۲	۲۹,۹۸۰	(۵۲)
مجموع	۳,۲۴۴,۷۸۴	۳,۰۲۹,۴۰۷	۱,۹۵۰,۰۹۵	۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۳,۲۴۴,۷۸۴	۳,۰۲۹,۴۰۷	۱,۹۵۰,۰۹۵	۷
جمع دارایی‌ها	۸,۸۶۶,۰۳۳	۷,۵۲۲,۲۳۲	۵,۵۴۷,۴۰۵	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۴۰۴,۷۸۷	۲,۴۰۴,۷۸۷	۲,۴۰۴,۷۸۷	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۴۰,۴۷۹	۱۴۷,۲۲۰	۸۹,۴۴۲	۶۳
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۱۰,۱۲۰	۱۰,۱۲۰	۱۰,۱۲۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۲,۷۲۶,۳۹۸	۱,۷۳۹,۸۶۵	۱,۲۳۳,۲۸۱	۵۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۵,۳۸۱,۷۸۴	۴,۲۹۱,۹۹۲	۳,۷۳۷,۶۳۰	۲۵
بدهی‌ها				

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	درصد تغییرات
				حسابرسی شده
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۱۶۲,۰۵۱	۰
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۵۹۴	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۸,۳۴۷	۸۸,۱۷۴	۵۸,۰۳۵	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۱۸,۳۴۷	۸۸,۱۷۴	۲۲۰,۶۷۰	۳۴
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۰۹۴,۸۳۲	۱,۳۶۲,۱۲۸	۵۱۹,۳۹۸	۵۴
مالیات پرداختنی	۲۹,۰۶۸	۱۹,۷۴۳	۱۱,۵۳۶	۴۷
سود سهام پرداختنی	۶۶۱,۶۶۱	۵۲۳,۳۴۳	۳۵,۳۵۸	۲۷
تسهیلات مالی	۵۷۶,۶۸۹	۱,۳۱۷,۱۹۰	۱,۰۱۸,۴۸۲	(۵۳)
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۳,۷۵۲	۲۰,۶۶۳	۴,۴۳۱	(۸۲)
مجموع	۳,۳۶۵,۹۹۲	۳,۱۴۳,۰۶۶	۱,۵۸۹,۱۰۵	۷
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۳,۳۶۵,۹۹۲	۳,۱۴۳,۰۶۶	۱,۵۸۹,۱۰۵	۷
جمع بدهی‌ها	۳,۴۸۴,۲۳۹	۳,۲۳۰,۲۴۰	۱,۸۰۹,۷۷۵	۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۸۶۶,۰۲۳	۷,۵۲۳,۲۳۲	۵,۵۴۷,۴۰۵	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزایی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۰/۱۰/۰۱	۲,۴۰۴,۷۸۷	۰	۰	۰	۸۹,۴۴۲	۰	۱۰,۱۲۰	۰	۱,۲۳۳,۲۸۱	۰	۳,۷۳۷,۶۳۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱,۹۰۷,۴۱۹		۱,۹۰۷,۴۱۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۹۰۷,۴۱۹	۰	۱,۹۰۷,۴۱۹
سود تقسیمی									(۸۱۷,۶۳۷)		(۸۱۷,۶۳۷)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۳,۲۵۹				(۹۳,۲۵۹)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۲,۴۰۴,۷۸۷	۰	۰	۰	۲۴۰,۴۷۹	۰	۱۰,۱۲۰	۰	۲,۷۲۶,۳۹۸	۰	۵,۳۸۱,۷۸۴

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲,۳۷۹,۷۴۱	۱,۰۶۴,۳۱۹	۱۱۴
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰,۶۷۵)	(۶,۴۷۱)	(۶۵)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳,۳۶۹,۰۶۶	۱,۰۵۷,۷۴۸	۱۱۵
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های زیستی مولد	۹۰۵,۳۰۲	۳۸۳,۵۳۹	۱۳۶
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های زیستی مولد	(۱,۵۹۶,۰۵۱)	(۱,۰۸۰,۸۱۷)	(۴۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۴۵,۰۰۸	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۷۷,۸۷۱)	(۱۴۵,۹۰۸)	۴۷
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۶۴۲)	۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۴۰	۷۱	(۴۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۷۷۰,۳۳۲)	(۷۹۸,۱۰۷)	۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱,۴۹۸,۸۴۴	۲۵۹,۶۴۱	۴۷۷
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۶۳۱,۵۰۰	۱,۵۶۰,۴۳۰	(۶۰)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۱,۳۶۷,۸۳۴)	(۱,۳۷۹,۰۳۰)	۸
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۳۱۱,۴۱۵)	(۱۷۱,۳۴۸)	(۲۳)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۷۸,۳۰۹)	(۳۲۸,۵۹۱)	(۱۹۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۵۳۶,۰۵۸)	(۲۱۸,۵۲۹)	(۶۰۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۷,۲۱۴)	۴۱,۱۱۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷۱,۰۹۲	۲۹,۹۸۰	۱۳۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۹۸	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۳,۹۷۶	۷۱,۰۹۲	(۵۲)
معاملات غیرنقدی	۳۰,۵۳۹	۰	

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	طرفیت اسمی	طرفیت عملی	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش
کود دامی	تن			نرخ بازار	۰	۱,۱۱۰	۱,۹۱۱,۷۰۰	۲,۱۲۲	۰	۴۱,۰۰۰	۲۱,۸۴۸	۱,۴۴۶,۵۸۵	۳۱,۶۰۵	۰	۰	۰
شیر خشک	تن			نرخ بازار		۱	۶۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۶۸۵	(۶۱۱)	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انواع ماست	تن			دولت		۱۱	۲۵۶,۵۴۵,۴۷۰	۲,۸۲۲	(۲,۰۸۲)	۴		۳۲۹,۷۵۰,۰۰۰	۱,۳۱۹	(۹۶۳)	۰	۰
سایر	تن			دولت		۱۷۹	۷۰۵,۸۰۱,۹۰۰	۱۲۶,۳۳۹	(۱۰۷,۵۱۵)	۵۲	۶۰	۱,۶۵۰,۷۰۰,۰۰۰	۹۹,۰۴۲	(۷۵,۴۸۹)	۵۴	۵۴
شیر پاستوریزه	تن			دولت		۱,۱۹۳	۱۰۷,۹۷۹,۰۲۶	۱۲۸,۷۱۱	(۱۱۷,۵۴۳)	۳۷۵	۴۶۳	۱۵۵,۶۷۸,۱۸۵	۷۲,۰۷۹	(۵۸,۲۱۴)	۷۲۰	۷۲۰
محصولات زراعی	تن			دولت	۳۳,۶۰۹	۱,۱۵۹	۱۴۲,۷۶۷,۰۴۰	۱۶۵,۴۶۷	(۲۶۵,۹۵۰)	۲۰,۲۵۳	۱,۲۷۳	۱۸۳,۴۹۹,۶۰۷	۲۳۲,۵۹۵	(۳۵۵,۷۵۸)	۲۰,۵۰۳	۱,۳۱۱
گاو و گوساله نر	راس	۶۰۰	۴۶۶	نرخ بازار	۲,۱۷۴	۲,۴۹۱	۱۴۶,۳۹۱,۸۱۰	۳۶۴,۶۶۲	(۴۹۸,۰۳۲)	۲,۱۸۰	۲,۴۹۷	۱۸۱,۶۵۶,۷۸۸	۴۵۳,۵۹۷	(۳۸۴,۸۰۳)	۲,۲۳۷	۲,۱۷۴
شیر(فروش مستقیم)	تن	۶۰,۷۷۳	۵۰,۴۴۶	دولت	۵۰,۱۶۵	۴۱,۷۰۸	۱۰۲,۲۰۱,۰۸۰	۴,۲۶۲,۶۰۳	(۳۲,۸۲۰,۲۳۳)	۵۲,۲۰۴	۴۸,۷۹۹	۱۴۲,۹۲۸,۸۱۹	۶,۹۷۴,۷۸۳	(۵,۸۷۰,۲۳۹)	۵۶,۹۳۰	۴۷,۵۵۳
خامه	تن	۷۳۴	۲۰۶	نرخ بازار		۲۷۲	۷۳۵,۸۷۱,۰۰۰	۲۰۰,۱۵۷	(۲۰۵,۷۴۴)	۲۰۶	۲۱۹	۸۷۶,۵۷۵,۳۴۲	۱۹۱,۹۷۰	(۲۰۲,۴۷۹)	۲۴۸	۲۴۹
انواع پنیر	تن	۱,۰۹۸	۳۶۵	دولت		۴۰۱	۸۸۵,۱۳۴,۰۰۰	۲۵۴,۹۳۵	(۳۰۸,۷۲۹)	۲۶۴	۲۶۸	۱,۱۷۳,۷۳۵,۰۷۴	۳۱۴,۵۶۱	(۲۸۶,۵۰۴)	۵۵۸	۵۵۴
جمع								۵,۶۰۸,۵۰۳	(۵,۳۲۶,۴۳۹)				۸,۳۷۲,۵۵۱	(۷,۲۳۴,۴۴۹)		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی								۵,۸۷۹,۰۰۸					۸,۶۸۴,۱۷۳			
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد								۱۴۸,۳۲۹					۸۱,۴۷۸			
بهای تمام شده انتسابی								(۴,۷۸۸,۴۶۴)					(۷,۶۹۳,۵۰۴)			

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰						دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				ارقام برآوردی برای دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰												
					مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)	هزینه های تولید	مقدار تولید	مقدار فروش											
جمع درآمد های عملیاتی																			۶,۸۴۷,۳۷۶						۹,۴۴۵,۶۹۸		

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۱۴۰۰/۰۹/۳۰	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۷۲,۹۳۲	۱,۷۷۸,۴۰۸	۲,۸۳۵,۵۳۶	۴,۳۲۷,۴۵۱	۶,۸۴۷,۳۷۶	۹,۴۴۵,۶۹۸	۱۳,۲۲۴,۶۷۹
هزینه های تولید	(۱,۴۷۵,۱۶۹)	(۱,۴۲۷,۹۶۱)	(۲,۱۸۴,۳۹۷)	(۳,۲۸۳,۹۹۵)	(۵,۳۲۶,۴۳۹)	(۷,۲۳۴,۴۴۹)	(۱۰,۳۸۹,۷۰۷)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

اهداف مدیران شرکت همواره در راستای ارزش آفرینی از طریق افزایش درآمد و فروش با در نظر گرفتن کلیه مخاطرات پیرامون شرکت و کاهش هزینه های شرکت از طریق افزایش بهره وری و تولید نهاده های مورد نیاز در داخل شرکت می باشد.

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۵,۳۲۱,۰۷۰	۷,۲۰۱,۸۸۲
دستمزد مستقیم تولید	۳۹۹,۶۳۸	۵۴۴,۹۵۸
سربار تولید	۷۹۰,۳۳۴	۱,۱۸۶,۶۱۵
جمع هزینه های تولید	۶,۵۱۰,۹۴۲	۸,۹۳۳,۴۵۵
کار در جریان اول دوره	۴۴,۹۹۰	۶۴,۳۳۲

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	
محصولات لبنی				۶۴,۷۳۷			۶۵۶,۶۴۴			(۹۷,۷۳۳)			۶۳۳,۶۴۹	۰
جمع کل				۲۵۳,۵۳۷			۹,۳۴۰,۸۱۷			(۱,۱۳۱,۶۱۹)			۸,۳۸۵,۶۳۴	۱۸۷,۱۱۱

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
مواد اولیه داخلی:													
جو قصیل	کیلو گرم	۵,۹۵۸,۹۰۷	۲۰,۰۰۰	۱۱۹,۱۷۸	۸,۰۹۷,۰۷۰	۲۰,۵۰۰	۱۶۵,۹۹۰	۱۲,۵۲۳,۴۳۶	۲۰,۲۶۲	۲۵۳,۷۵۱	۱,۵۳۳,۵۴۱	۳۱,۴۱۷	
کنجاله کلزا	تن	۱۵,۶۹۱	۱۱۷,۷۱۱	۱,۸۴۷	۸۸۹,۴۵۰	۱۸۶,۸۷۷	۱۶۶,۳۱۸	۹۰۵,۱۴۱	۱۸۵,۶۷۸	۱۶۸,۰۶۵	.	.	
کنجاله سویا	تن	۲۵۰,۸۷۳	۱۶۹,۸۵۵	۴۲,۶۱۲	۴,۴۹۳,۷۸۰	۱۹۹,۷۴۱	۸۹۷,۵۹۲	۴,۷۴۴,۶۵۳	۱۹۸,۱۶۱	۹۴۰,۲۰۴	.	.	
ذرت دانه ای	تن	۳۵۸,۰۲۸	۱۱۷,۱۶۷	۴۱,۹۴۹	۹,۷۹۵,۵۱۰	۱۳۰,۰۵۹	۱,۱۷۶,۰۳۹	۱۰,۰۹۱,۴۶۶	۱۱۹,۹۱۳	۱,۲۱۰,۰۸۷	۶۳,۰۷۳	۷,۹۰۱	
جو	تن	۸۱۳,۹۶۱	۱۱۰,۵۴۳	۸۹,۹۷۸	۶,۶۰۹,۱۰۰	۱۰۸,۲۶۳	۷۱۵,۵۱۴	۷,۱۵۳,۹۶۱	۱۰۸,۸۹۸	۷۷۸,۹۴۰	۲۷۰,۱۰۰	۲۶,۵۵۳	
تقاله چغندر	تن	۷۳,۸۳۸	۸۹,۰۳۳	۶,۴۸۵	۲,۳۰۹,۶۷۰	۱۰۹,۹۸۴	۲۵۴,۰۳۷	۲,۳۴۹,۴۳۳	۱۰۹,۲۶۹	۲۵۶,۷۳۱	۳۳,۰۷۶	۳,۷۹۱	
کلش	کیلو گرم	۱,۱۱۰,۵۴۳	۳۹,۹۷۸	۴۴,۳۹۷	۱,۶۰۷,۲۳۰	۲۶,۶۱۶	۴۳,۷۷۸	۱,۷۰۷,۱۷۸	۳۵,۶۶۷	۶۰,۸۹۰	۱,۰۱۰,۵۹۴	۲۶,۲۸۵	
ذرت علوغه یی	تن	۴۱,۵۰۰,۴۴۶	۱۸,۹۸۶	۷۸۷,۹۳۷	۵۷,۵۶۷,۸۷۶	۳۰,۸۳۳	۱,۷۷۴,۹۳۳	۵۳,۳۶۳,۶۵۳	۲۱,۴۴۴	۱,۱۴۴,۳۳۹	۴۵,۷۰۴,۶۷۰	۱,۴۱۸,۵۳۱	
یونجه خشک	تن	۲,۱۲۴,۴۴۹	۷۰,۲۴۴	۱۴۹,۲۳۰	۳,۸۰۱,۹۹۹	۸۵,۸۴۷	۳۲۶,۳۹۰	۴,۹۱۲,۷۱۵	۷۵,۰۵۸	۳۶۸,۷۳۷	۱,۰۱۳,۷۳۳	۱۰۶,۸۸۳	

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												واحد	شرح
موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره				
مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار	مبلغ (میلیون ریال)	نرخ (ریال)	مقدار		
۵۲,۳۲۸,۰۹۹	۱۰,۴۳۱	۵۴۴,۳۶۹	۱۰۷,۵۸۵,۵۰۳	۱۶,۷۵۸	۱,۸۰۳,۹۱۸	۹۳,۷۶۰,۱۱۰	۳۱,۵۴۶	۲,۰۳۰,۱۴۸	۶۶,۰۵۳,۴۹۱	۴,۹۵۱	۳۳۷,۰۳۹	میلیون ریال	سایر
۱,۸۳۷,۸۷۲			۷,۳۲۲,۳۹۹			۷,۳۰۱,۸۸۲			۱,۹۴۸,۳۸۹			جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۰			۰			۰			سایر	
۱,۸۳۷,۸۷۲			۷,۳۲۲,۳۹۹			۷,۳۰۱,۸۸۲					۱,۹۴۸,۳۸۹	جمع کل	

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	با توجه به سیاست های عرضه و تقاضا نرخ خرید مواد اولیه رو به افزایش است.
---------------------	---	---

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار			هزینه های عمومی و اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۲۸۰,۷۷۷	۳۹۰,۸۲۹	۴۳۳,۵۴۵	۱۳۳,۱۱۵	۱۷۱,۱۹۹	۳۱۷,۹۱۶
هزینه استهلاک	۸۷,۱۸۷	۱۳۳,۴۰۳	۱۹۵,۷۰۳	۶,۰۰۰	۱۱,۷۴۴	۱۴,۰۹۳
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶,۰۰۵	۳۴,۳۱۳	۲۵,۶۳۵	۰	۱,۷۷۷	۲,۳۴۳
هزینه مواد مصرفی	۱۱۶,۲۵۱	۳۰۱,۹۴۷	۱۷۵,۶۴۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری و عمومی		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۲۳,۴۷۴	۲۸,۸۱۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۳۱,۲۴۶	۲۶,۴۳۷	۳۴,۴۹۳	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲۵۵,۹۳۴	۴۰۹,۶۹۶	۴۰۱,۳۴۸	۱۱۳,۶۳۰	۲۵۷,۵۷۸	۱۶۱,۰۷۶
جمع	۷۸۷,۳۹۰	۱,۱۸۶,۶۱۵	۱,۳۶۶,۳۶۵	۳۷۵,۳۱۹	۴۷۱,۱۰۸	۳۹۵,۳۳۷
شرح		دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰		
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید		۳۴۶	۳۴۳	۲۴۸		
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی		۴۰	۳۶	۴۳		

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	پیش بینی هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی و سربار در سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰ با توجه به افزایش نرخ تورم نسبت به سال قبل لحاظ گردیده است.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۰۹/۳۰		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزش	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
سایر	۸۵,۰۰۰	۰		۳,۲۹۷	۱۳۴,۳۰۳	۱۵	۱۵	۷۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۹		
سالن ۵۰۰ راسی	۱۳۵,۲۴۸	۰		۹۴۵	۸۵,۰۰۰	۳	۳	۷۰	۱۴۰۳/۱۲/۲۹		

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری میلیون ریال	
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۷۷۳	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۷۷۳	۰	سرمایه گذاری بابت عضویت در تعاونی های مرتبط با صنعت می باشد.

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سایر	۳,۳۱۷	۱۱,۷۱۴
فروش محصولات فروشگاهی	۰	۳۶,۸۵۷
جمع	۳,۳۱۷	۴۸,۵۷۱

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۰۹/۳۰	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه های جذب نشده	۴۳,۲۵۲	۱۸,۴۵۳
سقط و مرده زایی دارایی زیستی مولد	۲۱,۲۳۸	۳۲,۷۷۸
سایر	۳,۸۸۶	۱,۸۰۸
تلفات گوساله های نر	۳۳,۴۸۶	۳۱,۰۶۳
خرید محصولات فروشگاهی	۰	۳۲,۲۶۳
جمع	۹۱,۸۶۲	۱۰۶,۳۶۴

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	با توجه به روند اینگونه درآمدها و هزینه های سال آتی تغییر معنا داری وجود نخواهد داشت.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۳	۱,۳۱۷,۱۹۰	۵۷۶,۶۸۹	۰	۰	۰	۵۷۶,۶۸۹	ندارد.
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	ندارد.
جمع		۱,۳۱۷,۱۹۰	۵۷۶,۶۸۹			۰	۵۷۶,۶۸۹	(۱۹۳,۳۴۹)
			انتقال به دارایی			۰		
			هزینه مالی دوره			(۱۹۳,۳۴۹)		

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۹/۳۰	شرکت در نظر دارد با تسویه به موقع اقساط تسهیلات، هزینه مالی نسبت به سال بعد کاهش دهد.
---	---

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

۱۴۰۳/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۹/۳۰				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۴۵۸,۹۶۸	۴۴۶,۳۳۴	۹۰۵,۳۰۳	۱,۷۶۵	۱۸۱,۸۷۱	۲۰۱,۶۶۸	۳۸۳,۵۳۹	۱,۵۴۹	دام های مولد
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	درختان میوه ثمردار
(۲۸,۹۷۷)	۲۸,۹۷۷	۰	۱۴۳	(۲۸,۵۷۱)	۲۸,۵۷۱	۰	۱۸۸	سایر دارایی های زیستی مولد

۱۴۰۲/۰۹/۳۰				۱۴۰۱/۰۹/۳۰				شرح
سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	سود (زیان)	ارزش دفتری	مبلغ فروش	تعداد فروش	
۴۳۹,۹۹۱	۴۷۵,۳۱۱	۹۰۵,۳۰۲		۱۵۳,۳۰۰	۲۳۰,۲۳۹	۲۸۲,۵۳۹		جمع

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

۱۴۰۲/۰۹/۳۰		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
۴۰		۷۰		سود سپرده های بانکی
۰		۰		درآمد سود سهام
۰		۰		سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها
۴۰		۷۰		جمع

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

۱۴۰۲/۰۹/۳۰		۱۴۰۱/۰۹/۳۰		شرح
۷,۰۴۲		۴,۰۳۲		سایر
۲۴۷		۳۴۰		فروش ضایعات
۰		۴۳,۳۷۴		سود و (زیان) فروش دارایی ثابت
۷,۲۸۹		۴۷,۷۴۶		جمع

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۳۹,۸۶۵	۱۱۵,۵۵۵	۱,۱۵۵,۵۵۹	۸۱۷,۶۳۸	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	توضیحات ندارد.
----------------------------------	----------------

سایر توضیحات با اهمیت

توضیحات ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

جدول مربوط به مشخصات، سوابق و حقوق مزایای اعضاء هیئت مدیره

دفعات حضور در جلسات											
نام و نام خانوادگی (نماینده شخصیت حقوقی)	سمت	تاریخ عضویت در هیئت مدیره	عضو غیرموظف هیات مدیره	میزان مالکیت در سهام شرکت	عضویت همزمان در هیئت مدیره سایر شرکت ها	آیا جلسات هیات مدیره مطابق مفاد اساسنامه برگزار گردیده است؟	هیات مدیره	کمیته حسابرسی	کمیته انتصابات	جمع حقوق و مزایا و پاداش	جمع حقوق و مزایا و پاداش
علی چیدری	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۲/۲۱	بلی	۰	خیر	بلی	۲۳	۰	۱	۰	۰
سید محمود حاج اکبری	مدیرعامل	۱۴۰۲/۰۷/۲۲	خیر	۰	خیر	بلی	۴	۰	۰	۰	۰
حسن سبحانی	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۲/۰۷/۲۲	بلی	۰	خیر	بلی	۴	۰	۰	۰	۰
علی بیگانه سیاهکل	عضو هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۲/۲۱	بلی	۰	خیر	بلی	۲۳	۰	۱	۰	۰
داود ماندگار	رئیس هیئت مدیره	۱۴۰۱/۰۸/۰۳	بلی	۰	خیر	بلی	۲۳	۷	۱	۰	۰
تعداد جلسات هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰، ۲۳ جلسه می باشد.											

جدول مربوط به مشخصات، سوابق اعضاء کمیته های تخصصی هیات مدیره و مدیران اجرایی

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات/ مدارک حرفه ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
داریوش دارابی	سایر کمیته ها	کارشناسی ارشد حسابداری	سرپرست ارشد موسسه حسابرسی مفید راهبر، عضو جامعه حسابداران رسمی ایران، مدیر حسابرسی داخلی شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر، رئیس هیات مدیره شرکت مرغک، مدیر حسابرسی داخلی شرکت سرمایه گذاری توسعه صنایع سیمان	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰

نام و نام خانوادگی	سمت	تحصیلات / مدارک حرفه‌ای	اهم سوابق	جمع حقوق و مزایای	میزان مالکیت در سهام شرکت
محمد تقی امان پور	سایر کمیته ها	دکتری	از موسسان نهاد مقدس جهاد سازندگی، معاون تحقیقات وزارت جهاد سازندگی، استاد دانشگاه فردوسی مشهد، عضو شورای مرکزی جهاد سازندگی	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
مجید شهبازی	عضو کمیته حسابرسی	دکتری حسابداری	مدیر عامل و شریک موسسه رهنو حساب-عضو جامعه حسابداران رسمی ایران-عضو هیئت تشخیص صلاحیت حسابداران مستقل انجمن حسابداران خبره ایران-عضو کمیته کارشناسی کارگروه فنی و استانداردهای جامعه حسابداران رسمی ایران-عضو کمیته حسابرسی شرکت ایران ارقام-پاکسان و سرمایه گذاری بهشهر	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
محمد اسناوندی	عضو کمیته حسابرسی	کارشناسی ارشد حسابداری	دوره دکترای حرفه ای مدیریت کسب و کار-مدیر امور مالی شرکت شیر پاستوریزه پگاه تهران-عضو هیئت مدیره شرکت پیچک-عامل ذیحساب مدیریت آکموزش و پرورش استان تهران-سرپرست معاونت دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری تهران-کارشناس برنامه ریزی و بودجه کشوری سازمان برنامه و بودجه-معاون فرمانداری	۱۵,۰۰۰,۰۰۰	۰
تعداد جلسات کمیته حسابرسی برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۷	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات کمیته انتصابات برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۱	جلسه می باشد.	
تعداد جلسات سایر کمیته های تخصصی هیات مدیره برگزار شده طی سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ ،			۴	جلسه می باشد.	

میزان سهام شرکت در تملک شرکت های فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
----------	---------------------	--------------------	--------------------------------

میزان سهام سهامدار عمده در تملک شرکت و شرکتهای فرعی

نام شرکت	تعداد سهام تحت تملک	درصد سهام تحت تملک	میزان وثیقه بودن سهام تحت تملک
شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر	۰	۰	۰